
 
 

ZP.272.19.2021 

Tczew, dnia 18 października 2021 r. 

znak sprawy: ZP.272.19.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w dniu 
18 października 2021 r. dokonano otwarcia ofert firm ubiegających się o udzielenie 
zamówienia na zadanie pn. Nadzór inwestorski przy realizacji robót budowlanych 
związanych z przebudową odcinka 200 m. w ramach zadania pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2717g - ul. Leśnej w miejscowości Radostowo", według poniższego 
zestawienia: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 
/ 

Siedziba (adres) 

Kryteria oceny ofert 

Cena (60%) 
[zł brutto] 

Częstotliwość pobytów 
na budowie (40%)  

[1-4 razy w tygodniu] 

1. 
Development Design Sp. z o.o. 
ul. Kopernika 25/2 
76-200 Słupsk 

 
 

16 656,00 
 
 

1 raz 

2. 
VIAINVEST Robert Dobek 
ul. Dorodna 2/42 
85-799 Bydgoszcz 

27 700,00 4 razy 

3. 

 
NADZORY-GL Grzegorz Leszman 
Ul. Reymonta 3 
83-200 Starogard Gdański 
 

 
4 674,00 

 
4 razy 

 

Naczelnik 

Wydziału Zamówień Publicznych 

Andrzej Wojewódka 


		2021-10-18T09:47:52+0200
	ANDRZEJ JERZY WOJEWÓDKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANDRZEJ JERZY WOJEWÓDKA, PESEL: 58041709859, PZ ID: WOJEWODKA_AND




